

Årsredovisning
för
Labbarps Gård AB
559350-8889

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Svensson, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen för Labbarps Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling, mjölkproduktion och uppfödning av nötkreatur. Bolaget bedriver även maskinentreprenad med grävmaskinsarbeten och åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lubbatorphe Holding AB (org. nr. 559350-8947).

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per den 1 oktober 2024 förvärvat hela mjölkproduktionen och lantbruksdriften från Bröderna Svensson/Labbarp Gård enskild firma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	33 249	20	330	200
Resultat efter finansiella poster	10 091	2	322	193
Soliditet (%)	35,0	10,2	72,0	75,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på bolaget har förvärvat hela mjölkproduktionen och lantbruksdriften från Bröderna Svensson/Labbarp Gård enskild firma.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 885	1 215	60 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 215	-1 215	0
Årets resultat			5 042 676	5 042 676
Belopp vid årets utgång	50 000	10 100	5 042 676	5 102 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 100
årets vinst	5 042 676
	5 052 776
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 052 776
	5 052 776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 249 362	20 000
Övriga rörelseintäkter		90 022	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 339 384	20 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 805 892	0
Övriga externa kostnader		-6 424 001	-16 490
Personalkostnader	2	-4 220 690	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-780 344	0
Övriga rörelsekostnader		-12 075	0
Summa rörelsekostnader		-23 243 002	-16 490
Rörelseresultat		10 096 382	3 510
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		448 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 118	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-456 825	-1 383
Summa finansiella poster		-5 708	-1 373
Resultat efter finansiella poster		10 090 674	2 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 704 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 367 315	0
Övriga bokslutsdispositioner		-782 850	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 854 165	0
Resultat före skatt		6 236 509	2 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 193 833	-922
Årets resultat		5 042 676	1 215

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	5 845 975	0
Anläggningsdjur	4	4 046 967	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 892 942	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 168 864	0
Ägarintressen i övriga företag	6	15 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 183 864	0
Summa anläggningstillgångar		14 076 806	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		2 783 136	0
Djurbestånd		2 885 670	0
Summa varulager		5 668 806	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		431 404	0
Övriga fordringar		697 641	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 689 584	20 000
Summa kortfristiga fordringar		4 818 629	20 013

Kassa och bank

Kassa och bank		3 487 787	570 808
Summa kassa och bank		3 487 787	570 808
Summa omsättningstillgångar		13 975 222	590 821

SUMMA TILLGÅNGAR

28 052 028

590 821

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 100

8 885

Årets resultat

5 042 676

1 215

Summa fritt eget kapital

5 052 776

10 100

Summa eget kapital

5 102 776

60 100

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 804 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

1 367 315

0

Övriga obeskattade reserver

782 850

0

Summa obeskattade reserver

5 954 165

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7

14 480 680

0

Summa långfristiga skulder

14 480 680

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 270

0

Skatteskulder

930 513

23 902

Övriga skulder

242 097

491 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 193 527

15 500

Summa kortfristiga skulder

2 514 407

530 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 052 028

590 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	10	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	6 398 086	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 398 086	0
Årets avskrivningar	-552 111	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-552 111	0
Utgående redovisat värde	5 845 975	0

Not 4 Anläggningsdjur

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	4 275 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 275 200	0
Årets avskrivningar	-228 233	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 233	0
Utgående redovisat värde	4 046 967	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	4 168 864	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 168 864	0
Utgående redovisat värde	4 168 864	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	15 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	0
Utgående redovisat värde	15 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	14 480 680	0
	14 480 680	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Jönköping

Martin Svensson
Martin Svensson
Ordförande
2026-02-27

Henrik Svensson
Henrik Svensson

2026-02-27